CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE DIrleg

EMENDA SUBSTITUTIVA ____ AO PROJETO DE LEI N° 1063/2020
N° 	3

O texto do art. 2° do Projeto de Lei n° 1063/2020, passará a dispor nos
seguintes termos:

Art. 2°— Esta Lei entra em vigor 30 (trinta) dias após a data de sua publicação

Belo Horizonte, 12 de maio de 2022

GABRIEL 	Assinado deforma digital pcf
GABRIEL SOUSA MARQUESDE
AZEVECO-01466629622

SOUSA 	DN:c" o4CP-Brasil, ati.AC
SOLIA1Multipla v5,

MARQUES DE rjpr."8.,d2851.""1.1.0;riry9" “do
In Mal.:GABRIEL SOUSA

AZEVEDO:01 MAMUBDE
AZEVEDOW466629622

466629622 	D""'?"225'1212-3811

Vereador Gabriel

PROTOCOLIZADO CONFORME
DELBERAÇÃO N° 1442021
DATRrnea

HORA 	 •

AVULSOS DISTRIBUÍDOS

Em  //p2 /  5- /  2 02--

Responsável pela distribuição

• RELATÓRIO 1 - Arquivo de assinatura aprovado, em conformidade com a MP
2.200-2/2001

Data de verificação

Versão do software
Nome do arquivo

Resumo SHA256 do arquivo

12/05/2022 13:06:48 BRT

2.8.1

emenda pl 1063.20 (1).pdf

524d8e471376235f2857549db57a9ldbd8d879a237

dbf2391e038675c82ef07e

• Assinatura por CN=GABRIEL SOUSA MARQUES DE AZEVEDO:***666296**,
OU=Certificado PF A3, OU=Presencial, OU=20828519000170, OU=AC SOLUTI
Multipla v5, 0=1CP-Brasil, C=BR

• Informações da assinatura

Status da assinatura
Caminho de certificação

Estrutura da assinatura
Cifra assimétrica
Resumo criptográfico
Atributos obrigatórios/opcionais
Certificados necessários

Mensagem de alerta

■ Caminho de certificação

11. Atributos

Aprovado

Aprovado

Em conformidade com o padrão

Aprovada

Correto

Aprovados

Nenhum certificado é necessário

Atualizações incrementais não
verificadas

RELATÓRIO

W05(2022 13:06 	 Verificador de Conformidade

INÍCIO 	TERMOS DE USO 	F.A.Ó.

AVALIE ESTE
SERVIÇO

EXPANDIR
ELEMENTOS

Modo escuro 0

https://verificadocitlgov.brfvedfier-2.8.1/webreport

	Page 1
	Page 2